a entrega dos brinquedos do projeto que será realizada no dia 07/12/2025 no Ginásio Goiânia 
Arena em Goiânia - GO, conforme especificações e condições contidas no Termo de 
Referência nº. 097/2025 - CPAS/GPCOM-GCM, Errata GPCOM 77987865 78860688 e 
Edital nº. 132/25 78824154.  

VALOR: R$ 49.560,00 (quarenta e nove mil quinhentos e sessenta reais). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho 
nº 1390/2025 – DIAF (78448248). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: A Contratada deverá fazer a mobilização/divulgação nas